
 

 

   
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  СОРОКОВА СЕСІЯ   ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 09  вересня 2014 року                              № 3405 
 
Про внесення змін до розділів 2, 3 основних  
напрямків по реалізації Програми розвитку 
малого і середнього підприємництва у  
м. Кіровограді на 2013-2015 роки,  
затвердженої рішенням Кіровоградської  
міської ради від 29 січня 2013 року № 2200 
 
 Керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 10 Закону України «Про розвиток та державну підтримку  
малого і середнього підприємництва в Україні», враховуючи рішення 
Кіровоградської міської ради від 18 грудня 2013 року № 2642 та від 24 квітня 
2014 року № 3005, Кіровоградська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до розділів 2, 3 основних напрямків по реалізації  
Програми розвитку малого і середнього підприємництва у м. Кіровограді      
на  2013-2015 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради     
від 29 січня 2013 року № 2200, що додаються. 
  2. Контроль за виконанням   даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 
зовнішньоекономічної діяльності.  
 
 
Секретар міської ради                                                                    І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тимченко 36 13 35 
 

 



 

 

                                                                                                                                                 Додаток  
           до рішення  Кіровоградської  
           міської ради 
              09   вересня  2014 року 
          №  3405 

 
Зміни до основних напрямків 

по реалізації Програми розвитку малого і середнього  підприємництва 
у м. Кіровограді на 2013-2015 роки 

 Пріоритетні 
завдання 

Заходи Термін 
вико- 
нання 

Виконавці - 
головні роз 

поряд- 
ники коштів 

Одержу-
вач 

коштів 

Джерела 
фінансу- 
вання 

Вартість, 
тис. грн 

Очікуваний 
результат 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.  Фінансово-кредитна та інвестиційна підтримка 

2. Залучення 
суб’єктів 
підприємниць-
кої діяльності 
до виставкової 
діяльності, 
інших заходів, 
спрямованих 
на просування 
їх продукції на 
ринки 
 
 
 
 

Сприяння участі 
підприємців міста у 
всеукраїнських та 
регіональних конкурсах 
товарів місцевого 
виробництва, виставках-
ярмарках 
 
 

2014 рік 
 

Управління 
економіки,   
КП 
„Агентство 
розвитку  
міста КМР” 
 

 Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 
 

-22,0 
 

 

 
 



 

 

                                                                                                                        2                                                                 Продовження додатку 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Виготовлення 

презентаційних матеріалів 
(стенди, банери, буклети) 
для покращення 
інвестиційного іміджу, 
представлення   підприєм-
ств міста на місцевих, 
міжрегіональних та 
міжнародних виставках-
ярмарках, міжнародних  
зустрічах, форумах тощо 

2014 рік 
 

Управління 
економіки, 
   
КП 
„Агентство 
розвитку  
міста КМР” 

 Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 
 
 

-25,0  

Надання фінансової 
допомоги суб’єктам 
підприємницької діяль-
ності для впровадження 
інвестиційних бізнес-
проектів за пріоритетними 
напрямками розвитку (за 
умовами співфінансування 
з Регіональним фондом 
підтримки підприємництва 
у Кіровоградській області)  
 

2014 рік 
 

Управління 
економіки   
 

Регіона-
льний 
фонд 
під-
тримки 
підприє-
мництва 
у 
Кіровог-
радській 
області 

Загальний 
фонд 
міського 
бюджету  
 
 

-100,0  3. Фінансування 
пріоритетних 
сфер розвитку 
підприємни-
цтва 
 

Забезпечення здійснення 
фінансово-кредитної 
підтримки за рахунок 
часткового відшкодування 
відсоткових ставок     за 

      



 

 

                                                                                                                       3                                                                  Продовження додатку 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  залученими в банках та 

інших фінансових 
установах, зокрема 
кредитних спілках, 
коротко- і середньо- 
строковими кредитами, що 
надаються суб’єктам 
малого та середнього 
підприємництва, в тому 
числі на реалізацію 
інвестиційних проектів (на 
умовах співфінансування з 
РФПП у Кіровоградській 
області) 

2014 рік 
 

 

Управління 
економіки   
 
 
 
 
 
  

Регіона-
льний 
фонд 
під-
тримки 
підприє-
мництва 
у 
Кіровог-
радській 
області 
 
 

Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 
 
 
 
 
 
  

-10,0 
 

 

4. Розширення 
інфраструк-
тури 
підприємни-
цької 
діяльності 

Надання фінансової 
допомоги КП „Агентство 
розвитку міста 
Кіровоградської міської 
ради” 

2014 рік 
 

 

Управління 
економіки   
 
 

 Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 

-309,499 
 
 
 

 

3. Ресурсне та інформаційне забезпечення, подальше формування 
інфраструктури підтримки підприємництва 

3. Підвищення 
ефективності 
роботи центрів 
підтримки і 
розвитку під-
приємництва 

Придбання статистичних 
матеріалів для проведення 
аналізу роботи суб’єктів 
підприємництва міста 

2014 рік 
 

Управління 
економіки 

 
 
 
 
 
 

Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 

-2,501  



 

 

                                                                                                          4                                                            Продовження додатку 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
5. Формування 

позитивної 
суспільної 
думки про 
підприємни-
цтво 

Проведення заходів до Дня 
підприємця 
 
 
 
 
 

2014 рік 
 
 
 
 

Управління 
економіки 
 
 
 
 
 

 Загальний 
фонд 
міського 
бюджету 
 
 
 

-6,0 
 
 
 

 
 
 

 
 
Начальник управління економіки                                                                                                              О.Осауленко                                                                                                  



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


